

Unidade Executora:

### MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade  Nº

Data da Abertura  Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES									
				G.C DE OLIVEIRA		PAPELARIA ART FESTAS							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Nobreak BZ600BI-BR 600VA Entrada Bivolt - APC	Und	2	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00						
2	Lâmpada Ultra Led 40w Alta Potência Branca Fria Bivolt Bulbo	Und	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00	R\$ 48,00	R\$ 192,00						
3	Fita Zebrada para isolamento de área medindo 68mmx150m	Rolo	2	R\$ 49,00	R\$ 98,00	R\$ 16,00	R\$ 32,00						
4	Bomba para encher bolas dupla-ação, mangueira flexível e 2 agulhas, corpo plástico resistente.	Und	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00						
5	Bola de futsal oficial em couro costurada camara airbilty, miolo slip system removível e lubrificado.	Und	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00	R\$ 120,00	R\$ 240,00						
6	Rede de Vôlei Profissional Com 4 Faixas de PVC - Preto	Und	1	R\$ 275,00	R\$ 275,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00						
7	Álcool líquido 70% caixa com 12X1000 ml	Cx	4	R\$ 134,00	R\$ 536,00	R\$ 125,00	R\$ 500,00						
8	Máscara descartável com 3 camadas caixa com 50 unidades	Cx	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00	R\$ 25,00	R\$ 100,00						
9	Bloco Notas Auto-Adesivas Notefix Amarelo 38 X 50mm - C/ 100 Folhas	Cx	2	R\$ 9,50	R\$ 19,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00						
10	Caneta esferográfica, ponta de tucustênio, corpo transp, furo ventilação lateral, cor preta, azul e vermelho, caixa com 50 unidades.	Cx	6	R\$ 28,50	R\$ 171,00	R\$ 32,00	R\$ 192,00						
11	Caneta Pincel Brush Pen caixa com 10 Cores Intensity Bic	Cx	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00						
12	Capa plástica para encadernação cores variadas, tamanho A4	Und	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00	R\$ 0,85	R\$ 42,50						
13	Capa plástica para encadernação transparente, tamanho A4	Und	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00	R\$ 0,85	R\$ 42,50						
14	Cartolinas cores variadas	Und	148	R\$ 0,49	R\$ 72,52	R\$ 0,57	R\$ 84,36						
15	Cola branca escolar pequena	Und	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00	R\$ 1,20	R\$ 18,00						

16	Clips galvanizado nº 1 caixa com 100 unidades	Cx	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00						
17	Clips galvanizado 2/0 caixa com 100 unidades	Cx	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00						
18	Clips galvanizado nº 4/0 caixa com 50 unidades	Cx	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00	R\$ 3,00	R\$ 30,00						
19	Corretor a base de água, caixa com 12 unid., 18ml.	Cx	2	R\$ 24,50	R\$ 49,00	R\$ 11,00	R\$ 22,00						
20	Copo descartável 180 ml caixa com 2.000 unidades	Cx	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00	R\$ 98,00	R\$ 98,00						
21	Copo Descartável 50ml Café Branco Caixa C/ 5000 Unidades	Cx	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 98,00	R\$ 98,00						
22	Espiral plástico para encadernação nº 14.	Und	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00	R\$ 0,50	R\$ 10,00						
23	Espiral plástico para encadernação nº 12.	Und	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00	R\$ 0,50	R\$ 10,00						
24	Grampo para grampeador galvanizado 26/6 cx c/5000und	Cx	8	R\$ 3,90	R\$ 31,20	R\$ 4,50	R\$ 36,00						
25	Grampeador Profissional 26/6 Para 50 Folhas Jocar	Und	2	R\$ 63,00	R\$ 126,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00						
26	Grampeador Alicata Profissional Reforçado Em Aço 25 Folhas	Und	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00						
27	Lápis de Cor Faber-Castell 12 Cores Sextavado	Cx	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00	R\$ 12,00	R\$ 120,00						
28	Marcador de texto, Ponta chanfrada, Corpo em resina termoplástica, ponta de fibra e tinta à base de água e corantes. Nas cores amarelo e verde. Atóxico.	Und	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00	R\$ 1,60	R\$ 12,80						
29	Papel A4 caixa com 10 resmas	Cx	3	R\$ 239,00	R\$ 717,00	R\$ 192,00	R\$ 576,00						
30	Papel madeira	Und	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00	R\$ 1,20	R\$ 120,00						
31	Papel filpaper casca de ovo caixa com 50 folhas	Cx	5	R\$ 26,50	R\$ 132,50	R\$ 15,00	R\$ 75,00						
32	Papel contact transparente, rolo com 25 metros.	Rolo	1	R\$ 69,00	R\$ 69,00	R\$ 38,00	R\$ 38,00						
33	Papel Toalha Interfolha Branco Luxo Fardo Com 2000 Folhas	Fardo	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00						
34	Pilhas Aa Pequena	Und	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00	R\$ 2,20	R\$ 17,60						
35	Pilhas Aaa palito	Und	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00	R\$ 2,60	R\$ 20,80						
36	Pincel para quadro branco recarregavel, azul e preto, 12cmx2mm. Caixa com 12unid. Fundo rosqueavel com tampa e suporte para facilitar o reabastecimento.	Cx	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00	R\$ 42,00	R\$ 420,00						
37	Reabastecedor para quadro branco, azul e preto, caixa com 12x20ml.	Cx	5	R\$ 32,50	R\$ 162,50	R\$ 45,00	R\$ 225,00						
38	Regua de 30 cm	Und	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00	R\$ 1,60	R\$ 32,00						
39	Regua de 1 metro	Und	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00	R\$ 7,00	R\$ 42,00						

40	Tabela periodica completa e atualizada 2021	Und	2	75,00	R\$ 150,00	3,00	R\$ 6,00						
41	Tesoura escolar sem ponta, cabo plastico, caixa com 24 unidades.	Cx	2	68,00	R\$ 136,00	43,20	R\$ 86,40						
42	Cronometro Profissional 80 de Memoria com Alarme e Relogio	Und	1	149,00	R\$ 149,00	160,00	R\$ 160,00						
<b>TOTAL</b>				<b>6.638,72</b>		<b>5.442,96</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01/CEJK/2021. Publicado no D.O.E. nº. 13.118, de 31/08/2021, classificamos *pelo critério de menor preço por item* as empresas (G.C DE OLIVEIRA) com o item 2, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 24, 26, 27, 29, 30, 36, 37, 42, R\$ 1.514,22 (Mil quinhentos e quatorze reais e vinte e dois centavos), e a (PAPELARIA ART FESTAS) com os itens 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 40, e 41, no valor de **R\$ 3.518,60** (Três mil quinhentos e dezoito reais e sessenta centavos).

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>